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Dodatkowy nabór na solary

W związku z realizacją Projektu pn. „Montaż odnawialnych źródeł energii na terenie Gminy Adamów
– Zadanie 2”, który realizowany jest przy udziale dofinansowania ze środków Unii Europejskiej,
Urząd Gminy Adamów, wobec licznych zapytań ze strony mieszkańców,

umożliwia dodatkowe składanie wniosków na montaż instalacji kolektorów słonecznych do
pozyskiwania ciepłej wody użytkowej  (solary: 2-panelowe oraz 3-panelowe).

Osoby zainteresowane udziałem w ww. projekcie proszone są o kontakt z Urzędem Gminy w
Adamowie – osobiście (pokój na parterze) lub telefonicznie pod nr tel. (025) 755 31 40, w godzinach
pracy Urzędu.

Wysokość wkładu własnego, należnego do wniesienia przez mieszkańców, jest zależna od mocy
instalacji i miejsca jej montażu.

instalacja
2- kolektorowa

instalacja
3- kolektorowa

MONTAŻ NA BUDYNKU MIESZKALNYM
Wkład mieszkańca – całkowity (kwota brutto) 4457,25 zł 4864,50 zł
MONTAŻ NA BUDYNKU GOSPODARCZYM
Wkład mieszkańca – całkowity (kwota brutto) 5904,00 zł 6447,00 zł
MONTAŻ NA GRUNCIE
Wkład mieszkańca – całkowity (kwota brutto) 5919,00 zł 6465,00 zł

 

Osoby, które chcą podpisać umowę na dostawę i montaż solarów powinny ze sobą zabrać:

–  dowód osobisty

https://adamow.pl/dodatkowy-nabor-na-solary/


– w przypadku współwłasności nieruchomości (w tym również współwłasności małżeńskiej)
umowa może być podpisana przez jednego współwłaściciela pod warunkiem, że wszyscy
współwłaściciele udzielą mu pełnomocnictwa – honorowane będzie pełnomocnictwo w formie
pisemnej.

DODATKOWE INFORMACJE:

O przystąpieniu do projektu decyduje kolejność zgłoszeń oraz zgodność z brakującymi1.
wariantami instalacji (ilość paneli, miejsce montażu).
Instalacje solarne nie mogą być wykorzystywane do prowadzenia działalności gospodarczej –2.
przeznaczone są wyłącznie na potrzeby gospodarstwa domowego.
Dach budynku, na którym będzie montowana instalacja, nie może być pokryty eternitem, papą.3.
Istnieje możliwość wykonania instalacji przy fasadzie budynku (na ścianie) lub na gruncie.

Zadanie jest współfinansowane ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, w
ramach Działania 4.1 Wsparcie wykorzystania OZE Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Lubelskiego na lata 2014-2020.

Do pobrania:

Wniosek …doc

Pełnomocnictwo …doc

https://adamow.pl/wp-content/uploads/2022/04/2-Wniosek-kolektory-sloneczne.docx
https://adamow.pl/wp-content/uploads/2022/04/pelnomocnictwo.doc

